[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2021
	 г. Норильск
	№ 618__

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 10.11.2021 № 521
В целях урегулирования вопросов, касающихся оплаты труда руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Управление капитальных ремонтов и строительства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 10.11.2021 № 521 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Дополнить Постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 10.11.2021.

И.о. Главы города Норильска

      Р.И. Красовский